Firma: Link rac¢unari doo
Adresa: Kneza Lazara 35
Telefon: +381 35-245-245
Fax: +381 65-245-245-8
PIB: 106628389

E-mail: office@linkplus.rs

LOGITECH Corded Desktop MK120 - EER - US
International layout_ ( 920-002563 )

Sifra: 89098

Kategorija prozivoda: Setovi
Proizvodac: Logitech
MpCena: 3.525,00 rsd.

cena za odlozeno pla¢anje i kupovinu na rate

Web Cena: 2.938,00 rsd.

cena za web porudzbine i avansno pladanje

Device Location:
Connectivity Technology:
Interface:

Number of Buttons:
Keyboard Layout:

Keyboard Features:
Pointing Device Type:
Requires Operating System:

Requires Peripheral Devices:
Localization:

External Color:

Included Accessories:

Warranty Products Returnable:

Warranty Term (month):
Warranty validation Criteria:
Pack Length (mm):

Pack Width (mm):

Pack Height (mm):

Pack Weight Brutto (kg):
Pack Weight Netto (kg):
Pieces in pack:

Box Length (mm):

Box Width (mm):

Box Height (mm):

Box Weight Brutto (kg):
Packs in Box:

EAN Code:

External

Wired

usB

105

QWERTY

Num Keypad

Mouse

Microsoft Windows XP

Microsoft Windows Vista

Microsoft Windows 7
Microsoft Windows 8

USB port
International English
Black

User Guide

Yes

36 month(s)
Serial Number
525 mm

163 mm

49 mm

0.86 kg

0.55 kg

1

342 mm

261

558 mm

9.4 kg

10
5099206020672

Uvek smo ovde i tako vec 20 godina!

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




