

## LOGITECH Corded Desktop MK120 - EER - US International layout\_ ( 920-002563 )

Šifra: 89098  
Kategorija proizvoda: Setovi  
Proizvođač: Logitech



**MpCena:** 3.488,00 rsd.

cena za odloženo plaćanje i kupovinu na rate

**Web Cena:** 2.906,00 rsd.

cena za web porudžbine i avansno plaćanje

Device Location:	External
Connectivity Technology:	Wired
Interface:	USB
Number of Buttons:	105
Keyboard Layout:	QWERTY
Keyboard Features:	Num Keypad
Pointing Device Type:	Mouse
Requires Operating System:	Microsoft Windows XP Microsoft Windows Vista Microsoft Windows 7 Microsoft Windows 8
Requires Peripheral Devices:	USB port
Localization:	International English
External Color:	Black
Included Accessories:	User Guide
Warranty Products Returnable:	Yes
Warranty Term (month):	36 month(s)
Warranty validation Criteria:	Serial Number
Pack Length (mm):	525 mm
Pack Width (mm):	163 mm
Pack Height (mm):	49 mm
Pack Weight Brutto (kg):	0.86 kg
Pack Weight Netto (kg):	0.55 kg
Pieces in pack:	1
Box Length (mm):	342 mm
Box Width (mm):	261
Box Height (mm):	558 mm
Box Weight Brutto (kg):	9.4 kg
Packs in Box:	10
EAN Code:	5099206020672

**Uvek smo ovde i tako već 20 godina!**